W. Carewskiego, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Planera.

Za zgodność świadczy adwokat, przys. **Rudolf Planer.**

Sędzia Komisarz masy upadłości Władysława Widawskiego na mocy art. 478 Kod. Handl. zwraca wierzycieli tejże masy, aby w dniu 2/15 Kwietnia 1912 r. o godz. 1-ej po poł. stawili się osobiście, lub przez pełnomocników w kancelarji II Wydziału Cywilnego Piotrkowskiego Sądu Okręgowego celem wyboru kandydatów na syndyków tymczasowych.

Łódź d. 18/31 Marca 1912.

Sędzia Komisarz **L. W. Carewski.**

Księgarnie Gebethnera i Wolffa polecają
Nowość! **Nowość!**
JORDANA (JULJANA WIENIAWSKIEGO).

Kartki z Pamiętnika

zawierające obrazy z okresu przedpowstaniowego,
z powstania 1863 r. i z emigracji.

Cena dwóch tomów rb. 2.40.